



Общество с ограниченной ответственностью  
«Управляющая компания - Семёрка»  
Кемеровская обл., г.Новокузнецк, ул. Клименко, 28, оф. 12.  
ИНН/КПП 4253001771/425301001  
Р/с 40702810200000006252 в ОАО АБ «Кузнецкбизнесбанк».  
БИК 043209740, ОГРН 1114253002786

Акт за июнь 2015г. выполненных работ по договору от 01.11.2014г.

Справочно: МКД девятиэтажный, УК

Общая площадь, м.кв.

9659,6

Адрес многоквартирного дома: г.Новокузнецк, ул. Горьковская, 7

| № п/п | Наименование услуг/работ                                                         | Кол-во | Ед. изм | Цена | Сумма    |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------|----------|
| 1     | ВЫВОЗ и УТИЛИЗАЦИЯ твердых бытовых отходов, обслуживание контейнеров "Соросежка" | 9659,6 | м.кв.   | 1,55 | 14972,38 |
| 2     | Вывоз и утилизация крупногабаритных отходов                                      | 9659,6 | м.кв.   | 0,35 | 3380,86  |
| 3     | Аварийно-диспетчерское обслуживание                                              | 9659,6 | м.кв.   | 2,4  | 23183,04 |
| 4     | Санитарная уборка                                                                | 9659,6 | м.кв.   | 3,5  | 33808,60 |
| 5     | Услуги начисления квартплаты                                                     | 9659,6 | м.кв.   | 0,20 | 1931,92  |
| 6     | Содержание электрооборудования на местах общего пользования                      | 9659,6 | м.кв.   | 0,6  | 5795,76  |
| 7     | Административные расходы                                                         | 9659,6 | м.кв.   | 1,1  | 10625,56 |
| 8     | Вознаграждение компании                                                          | 9659,6 | м.кв.   | 0,7  | 6761,72  |
| 9     | Дератизация и дезинсекция                                                        | 9659,6 | м.кв.   | 0,1  | 965,96   |
| 11    | Санитарная уборка лифтов                                                         | 9659,6 | м.кв.   | 0,28 | 2704,69  |
|       | Итого                                                                            |        |         |      | 89158,11 |

#### РЕМОНТ

общего имущества

многоквартирного дома и другие услуги по содержанию и ремонту

| № | Наименование услуг/работ                                                              | Кол-во | Ед.   | Цена    | Сумма    |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------|----------|
| 1 | Перевод ГВС с обратки на подачу по т/ф от сетевой компании Горьковская, 7 - 1,2,3 ИТП | 3      | узел  | 500,00  | 1500,00  |
| 2 | Замена стояка отопления через перекрытие ДУ 20 Горьковская, 7 - 8, 12                 | 10     | м п   | 518,00  | 5180,00  |
| 3 | Замена шарового фланцевого крана (подача домовая) ДУ 80 Горьковская, 7 - 3ий ИТП      | 1      | шт    | 5819,60 | 5819,60  |
| 4 | Отключение ГВС по т/ф №282 от МТСК Горьковская, 7 - 1,2,3 ИТП                         | 3      | узел  | 500,00  | 1500,00  |
| 5 | Опломбировка счетчиков Горьковская, 7 - 36, 110, 1, 164, 27, 21, 116, 87, 178         | 14     | шт    | 250,00  | 3500,00  |
| 6 | Скос травы Горьковская, 7                                                             | 1400   | кв м  | 3,30    | 4620,00  |
| 7 | Снятие показаний с ОДПУ Горьковская, 7                                                | 5      | шт    | 50,00   | 250,00   |
| 8 | Доставка чернозема Горьковская, 7                                                     | 0,5    | куб м | 6500,00 | 3250,00  |
|   | Итого                                                                                 |        |       |         | 25619,60 |

Выписка по лицевому счету на 01.07.2015г.

| Статья                                  | Расход    | Начислено  | Оплачено   | Остаток   |
|-----------------------------------------|-----------|------------|------------|-----------|
| Содержание жилья                        | 713264,88 | 757018,80  | 714958,32  | 1693,44   |
| Ремонт жилья                            | 79813,93  | 270088,00  | 256421,40  | 176607,47 |
| Вывоз ТБО                               | 119779,04 | 117003,23  | 113976,61  | -5802,43  |
| Освещение мест общего пользования (ОДН) | 78678,28  | 78678,28   | 53927,61   | -24750,67 |
| Итого                                   | 991536,13 | 1222788,31 | 1139283,94 | 147747,81 |

Дебиторская задолженность на 01.07.2015г.

83504,37

Списано с лицевого счета за период 2014-2015гг.

991536,13

Выписка по лицевому счету на 01.06.2015г.

| Статья                                  | Расход    | Начислено  | Оплачено  | Остаток   |
|-----------------------------------------|-----------|------------|-----------|-----------|
| Содержание жилья                        | 624106,77 | 662391,45  | 623323,24 | -783,53   |
| Ремонт жилья                            | 54194,33  | 236327,00  | 222525,25 | 168330,92 |
| Вывоз ТБО                               | 104806,66 | 102052,37  | 98505,83  | -6300,83  |
| Освещение мест общего пользования (ОДН) | 66331,07  | 66331,07   | 40429,24  | -25901,83 |
| Итого                                   | 849438,83 | 1067101,89 | 984783,56 | 135344,73 |

Дебиторская задолженность на 01.06.2015г.

82318,33

Списано с лицевого счета за период 2014-2015гг.

849438,83

#### Подписи сторон:

Работу сдал в полном объеме:

ООО "УК - СЕМЕРКА", генеральный директор

Работу принял, претензий к качеству и объему не имею, с остатком на лицевом счете ознакомлен.

Со стороны собственников

Подпись уполномоченного собственника

#### Приложение:

Задолженность жителей на 1 июля 2015г. (от Змес.)

| ФИО               | №кв | Долг     |
|-------------------|-----|----------|
| Грушак М.В.       | 112 | 4658,39  |
| Галинцев В.Б.     | 118 | 5475,23  |
| Тюрина Ж.Ф.       | 121 | 5849,51  |
| Чистопьянова Е.Н. | 147 | 5104,78  |
| Бринев А.Н.       | 148 | 7202,96  |
| Вихарева Т.И.     | 90  | 4262,49  |
| Хасаев З.Г.       | 73  | 4413,78  |
| Вернигора Р.Д.    | 38  | 3926,01  |
| Старостина Н.Н.   | 19  | 4375,17  |
| ИТОГО             |     | 45268,32 |